
ESITYS SUOMEN AIKUISURHEILULIITON SYYSKOKOUKSELLE:

 

VUOSIKOKOUSTEN ETÄOSALLISTUMISEN SÄÄNNÖNMUKAISEN KÄYTTÖÖNOTON 
KAUTTA JÄSENSEUROJEN DEMOKRAATTISET OIKEUDET TULEE SAADA TOTEU-
TUMAAN NYKYISTÄ PAREMMIN

 

SAUL:n jäsenseurojen tilanne on haastava monessa mielessä. Jatkuvasti lisääntyvä ta-
loudellinen niukkuus kurittaa vapaaehtoistyöhön perustuvien seurojen toimintaa. Vapaa-
ehtoistyön tilanne on valtakunnallisestikin haastava ja kurjistumiskierre näyttää monessa 
tapauksessa kiihtyvän. Etenkin pienet seurat ovat tällä suurissa haasteissa myös väestön 
ikääntymisen ja pienpaikkakuntien väestökadon takia. 

      Monet jäsenseurat haluaisivat oikeasti vaikuttaa SAUL:n päätöksentekoon.Yksi tärkeä 
keino vaikuttamiseen on osallistua järjestön vuosikokouksiin.  

      Valtakunnallisena järjestönä SAUL:n tulee olla tehokkaasti viestivä, nykyaikainen, de-
mokraattinen, tasapuolinen ja edustaa koko Suomea. Vuosikokousvaikuttamisen osalta 
SAUL:n päätöksentekojärjestelmä on kuitenkin jäykkä ja edellyttää henkilön lähettämistä 
vuosikokoukseen fyysisesti paikan päälle.Tämä tarkoittaa, että kokoukseen asioista päät-
tämään lähettävät edustajia lähinnä ne seurat, joilla siihen on varaa. Vuosikokouksia pide-
tään hyvin usein Helsingissä. Kuten tunnettua, pääkaupunki sijaitsee maan etelälaidassa, 
jossa myös majoittuminen on Suomen kalleinta. Nykymallilla toteutettuna demokratia on 
kallista ja päätöksentekokin uhkaa vääristyä. Tieto vuosikokouksissa tehdyistä päätöksis-
tä valuu kentälle hitaasti saavuttaen kohderyhmän välillä heikosti.

       Nykyjärjestelmällä toteutetuissa vuosikokouksissa demokratia ei toteudu parhaalla 
mahdollisella tavalla, koska paikalla asioista päättämässä ovat lähinnä suurimmat ja va-
rakkaimmat jäsenseurat pienempien ja kokouspaikasta etäällä sijaitsevien jäädessä mo-
nesti kotiin. 

      Otettaessa käyttöön nykyaikainen tietotekniikka, voidaan demokraattista osallistumis-
ta kuitenkin laajentaa ja tehostaa: käyttöönoton kautta demokratia toteutuu huomattavasti 
nykyistä paremmin. Tietoteknisten ratkaisujen tehokas käyttö säästäisi kaukaa tulevien 
rahaa ja parantaisi viestintää, vuorovaikutusta ja päätöksentekoa. Uskallamme väittää, 
että yhteinen SAUL on järjestelmänä vahvempi, jos päättäjien määrä on suurempi. 

 

ESITYS SAUL:N SYYSKOKOUKSELLE 2023: 
 

Esitämme, että SAUL:n syyskokous


• päättää velvoittaa SAUL:n hallituksen valmistelemaan nopealla aikataululla SAUL:n 
päätöksentekojärjestelmän muutostyön (=käytännössä tekemään tarvittaessa 
sääntömuutosavalmistelun ja siihen liittyvän esityksen) että SAUL:n seurojen tieto-
teknisesti hoidettu etäosallistuminen ja asioista päättäminen on SAUL:n vuosiko-
kouksissa jatkossa kitkattomasti mahdollinen aina, kun SAUL:n jäsenistö kokoon-
tuu järjestön varsinaisiin sääntömääräisiin kokouksiin.


• päättää velvoittaa hallituksen valvomaan tämän päätöksenteon hybridimallin toteu-
tumista sekä markkinoimaan ja tiedottamaan jäsenistön suuntaan hybridiosallistu-
misen mahdollisuudesta hyvissä ajoin ennen kutakin kokousta. 
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